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Gróður- o g jarðak o rt (Rala) í mælik varða 1 : 20.000 NI_G20r_gro durJardaRala
Vegetation and Parcel Map Series (Rala) 1 : 20.000 NI_G20r_grodurJardaRala

Öll kortablöð eftir númeri – all map sheets in numerical order:
Kortblað
110 SA
111 NA
111 SA
112 SV
130 SA
130 SV
131 NA
131 NV
131 SV
150 SV
Sérk o rt

Heiti 
kortblaðs
Hjarðarho lt
Bær
Hestur
Leirá
Stóriás
Síðumúli
Rauðsgil
Reyk ho lt
Lundur
Gilsb ak k i
Ak ranes

Útgáfu-
s taður
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík
Reyk javík

Útgáfuár
1977
1977
1977
1971
1971
1977
1977
1977
1977
1971
1971

Sýs lur
Mýrasýsla
Bo rgarfjarðar- o g Mýrasýslur
Bo rgarfjarðarsýsla
Bo rgarfjarðarsýsla
Mýra- o g Bo rgarfjarðarsýslur
Mýra- o g Bo rgarfjarðarsýslur
Bo rgarfjarðarsýsla
Bo rgarfjarðarsýsla
Bo rgarfjarðarsýsla
Mýra- o g Bo rgarfjarðarsýslur
Bo rgarfjarðarsýsla

Útgefandi
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins
Rannsók nasto fnun landb únaðarins

Teiknað 
hjá
LMÍ
LMÍ
LMÍ
LMÍ
LMÍ
LMÍ
LMÍ
LMÍ
LMÍ
LMÍ
LMÍ

Prentun
Offsetmyndir sf.
Offsetmyndir sf.
Offsetmyndir sf.
Litho p rent
Litho p rent
Offsetmyndir sf.
Offsetmyndir sf.
Offsetmyndir sf.
Offsetmyndir sf.
Litho p rent
Litho p rent
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Ú tgefin k o rt – 
p ub lished 
map  sheet
110 SA

25 k m


